关于2013年海曙区面向社会公开招聘专职党务
工作者的面试成绩、总成绩及体检入围人员的公告
2013年海曙区面向社会公开招聘专职党务工作者的面试已于5月24日进行，现将有关事项公告如下：

一、面试成绩及总成绩
详见附件
二、体检入围人员名单
月湖街道：潘媛媛  陆佳莹

西门街道：李  丹  单叶波

江厦街道：李  雯  杨晓玲

鼓楼街道：陈蓓娜  周沁钰  韩云志  郑荣慧
三、体检集中时间及地点

集中时间：2013年5月31日（本周五）上午7:30（出发）。

集中地点：西河街74号海曙区民政局一楼大门口。
四、注意事项
体检人员必须随带身份证、准考证，并提前到达指定集合地点，迟到作自动放弃处理。体检人员请体检前一天晚饭后勿进食，体检当天勿食用早餐，并准备好体检费用200元左右（体检费用自理）。联系电话：87192624。
中共宁波市海曙区委组织部

中共宁波市海曙区委新经济与新社会组织工作委员会

2013年5月27日